UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2024 (b)

UNIDAD D€ SERCIOS PARA

Formato 6 c)
LA EDUCACION BASICA EN

& EL ESTADOD DE QUERETARD

gl it (UseEBeQ)

(PESOS)

Concepto (c)

li'gresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+ad+ab+ab+a7+a8)

al) Legislacion

a2) Justicia

a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno

a4) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)

b1) Proteccion Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion

b6) Proteccion Social

b7) Otros Asuntos Sociales

|C. Desarrollo Econdmico (C=c1+c2+c3+cd+c5+ch+cT+c8+c9)

¢1) Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General

¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporte

¢6) Comunicaciones

c7) Tutismo
c8) Qiﬁ\cia. Tecnologia e Innovacion

-

1,186,832,273

1,186,832,273

1,186,832,273

1,080,518,858

1,080,518,858

1,080,518,858

2,267,351,131

2,267,351,131

2,267,351,131

2,265,204,391

2,265,204,391

2,265,204,391

2,265,204,391

2,265,204,391

2,265,204,391

2,146,740

2,146,740

2,146,740
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Retmacy | ULACTARS Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2024 (b)

(PESOS)

Egrasos

Concepto (c) Ampliaciones/

(Reducciones)

Subejercicio (e)

Aprobado (d) Modificado Devengado Pagado

¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la
Deuda
d?2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) 8,839,235,529 374,781,362 9,214,016,891 9,196,871,111 9,196,871,111 17,145,780
A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)

al) Legislacion

a2) Justicia

a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno

ad) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

a6) Seguridad Nacional

aT) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+h5+b6+h7) 8,839,235,529 374,781,362 9,214,016,891 9,196,871,111 9,196,871,111 17,145,780
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion 8,839,235,529 374,781,362 9,214,016,891 9,196,871,111 9,196,871,111 17,145,780
b6) Proteccion Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Economico{€=c1+c2+c3+cd+co+cb+cT+c8+c9)

7Y 4

)7”‘5/
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UNIDAD DE SERVIC KOS PARA
LA EDUCACION BASICA EN
EL ESTADO DE QUERETARD

(USEBEQ)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2024 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/

(Reducciones) Scad

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

¢1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

¢3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y Construccion

¢5) Transporte

¢6) Comunicaciones

¢7) Turismo

c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion

¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la
Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre
Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

lll. Total de Egresos (lll =1 + 1)

10,026,067,802

1,455,300,220 11,481,368,022

11,462,075,502

11,462,075,502

D

19,292,520
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